
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 15 marca 2024 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.13.2024 z dnia 27 lutego 2024r w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz.40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 poz.530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Zarządzenia Nr OR.0050.13.2024 z dnia 27 lutego 2024r w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie skreśla się pkt 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


		2024-03-15T16:08:59+0100
	Anna Laskowska




